
DOKUMENTACION I NEVOJSHËM PËR TRAJTIMIN E DËMIT MATERIAL  - TPL 
 
 
 
 
 
 

a) Aktvendimi I gjyaktësit I plotëfuqishëm 
 
b) Deklarata e të siguruarit, nëse është i nevojshëm, I paqartë raporti 

policor) 
 

c) Dokumentacioni I mjetit te siguruar: 
- libreza e qarkullimit,patent shoferi,letërnjofimi,polica e sigurimit 
d) Kërkesa për kompenzimin e demit 
 
e) Procesverbali mbi dëmtimin e automjetit (i plotësuar) 

 
f) Fotografimi I automjeteve (dëmtuar dhe shkaktar) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pa këto dokumenta dëmi nuk mund të realizohet !!! 
 
 
 
Me respekt 
 
KS “SIGURIA” 
Sektori I dëmeve 
 


